
UCHWAŁA NR XXI/148/12 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 14 maja 2012 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu systemowego pod nazwą „Rozwój  
i upowszechnianie aktywnej integracji wśród mieszkańców gminy Wilczyn” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach: Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013, Priorytet VII „Promocja integracji społecznej”, 
Działanie 7.1- Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1. Rozwój  

i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz.1591, ze zmianami) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Rada Gminy Wilczyn zatwierdza do realizacji projekt pod nazwą „Rozwój  
i upowszechnianie aktywnej integracji wśród mieszkańców gminy Wilczyn” w ramach: 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII „ Promocja integracji społecznej”, 
Działanie 7.1- Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1.- Rozwój  
i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej finansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały, który określa zakres tego projektu na 2012 rok. 
  

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
             Przewodniczący Rady Gminy 

 

                    /Juliusz Wiechecki/ 

 

 

 

 

 

 


